
Протокол № 23 
засідання атсстацінної комісії 

14 Ц І СЦ М В С у Вінницькій, Черкаській та Кіропої радськііі областях 

25 червня 2025 року м. Вінниця 

Присутні на засіданні: 
Голова комісії - Микола Коломієць 
Секретар комісії - Юлія Стасів 
Присутні члени комісії: Максим Горбеико, Ірина Пацалюк, Ярослав 

Якубовський, Ганна Піхоцька. 

Порядок денний: 
1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів 

навчальних закладів на предмет визначення відповідності 
кваліфікаційним вимогам за напрямками підготовки, перепідготовки і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів за результатами 
проведених іспитів; 

1.1. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Панасюк Андрієм Степановичем за напрямом 
підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Панасюк А.С. - за напрямом підготовки "Основи законодавства у сфері 
безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія транспортного 
засобу, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 
керування транспортним засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за 
результатами проведеного теоретичного іспиту. 

# 

Результати голосування: 
"за"- 7 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Панасюк А.С. - за напрямом 

підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за результатами проведеного 
теоретичного іспиту. 

1.2. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 



2 

документів на атестацію Нагорним Вячеславом Васильовичем за напрямом 
підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Нагорного В.В. - за напрямом підготовки "Основи законодавства у сфері 
безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія транспортного 
засобу, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 
керування транспортним засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за 
результатами проведеного теоретичного іспиту. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Нагорного В.В. - за напрямом 

підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за результатами проведеного 
теоретичного іспиту. 

1.3. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Медвецьким Сергієм Станіславовичем за напрямом 
підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Медвецького С.А. - за напрямом підготовки "Основи законодавства у сфері 
безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія транспортного 
засобу, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 
керування транспортним засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за 
результатами проведеного теоретичного іспиту. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Медвецького С.А. - за напрямом 

підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за результатами проведеного 
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теоретичного іспиту. 
1.4. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Бондарем Володимиром Васильовичем за напрямом 
підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Бондаря В.В. - за напрямом підготовки "Основи законодавства у сфері 
безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія транспортного 
засобу, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 
керування транспортним засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за 
результатами проведеного теоретичного іспиту. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Бондаря В.В. - за напрямом 

підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика 
(психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і технічне 
обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 
засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху" за результатами проведеного 
теоретичного іспиту. 

1.5. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Горільчаним Олегом Олексійовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Горільчаного О.О. - за напрямом підготовки "Практичне керування 
транспортними засобами категорії В" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина 

Пацалюк, Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 
УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Горільчаного О.О. - за напрямом 

підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В" за 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.6. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Слободяником Олександром Ігоровичем за 
напрямом підготовки "Практичне керування транспортними засобами 
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категорії В". 
ВИСТУПИВ: 
І олова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Слободяника О.І. - за напрямом підготовки "Практичне керування 
транспортними засобами категорії В" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина 

Пацалюк, Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 
УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Слободяника 0.1. - за напрямом 

підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В" за 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.7. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Лещенком Олександром Олександровичем за 
напрямом підготовки "Практичне керування транспортними засобами 
категорії В". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Лещенко 0 . 0 . - за напрямом підготовки "Практичне керування 
транспортними засобами категорії В" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина 

Пацалюк, Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 
УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Лещенко 0 . 0 . - за напрямом 

підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В" за 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.8. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Панасюком Андрієм Степановичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В, С". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Панасюка А.С. - за напрямом підготовки "Практичне керування 
транспортними засобами категорії В, С" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів, практичний іспит на транспортному 
засобі категорії А, А1, СІ не складався. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина 

Пацалюк, Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 
УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Панасюка А.С. - за напрямом 



Підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії ІЗ С" за 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів 

1.9. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Ширяевим Сергієм Євгенійовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В, С". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Ширяєва С.Є. - за напрямом підготовки "Практичне керування 
транспортними засобами категорії В, С" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів, практичний іспит на транспортному 
засобі категорії А, А1, СІ не складався. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина 

Пацалюк, Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0; "утрималися" - 0. 
УХВАЛИЛИ: ^ * • ^ А Жшґ Ж Ж Жт/ Ж Ж Ж • 

Атестувати строком на п'ять років Ширяєва С.С. - за напрям 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В, С" 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1 СЛУХАЛИ-А • X \ / • ш Ж щ/ Ж Ж Щг Ж Ж Ж. • 

Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 
документів на атестацію Калінчуком Олександром Григоровичем за 
напрямом підготовки "Практичне керування транспортними засобами 
категорії В, С". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Коломієць М.І. із пропозицією атестувати 

Калінчука О.Г. - за напрямом підготовки "Практичне керування 
транспортними засобами категорії В" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів, практичний іспит на транспортному 
засобі категорії С не складався. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина 

Пацалюк, Ганна Піхоцька, Ярослав Якубовський) проти" - 0: "утрималися" - 0. 
УХВАЛИЛИ: 
Атестувати строком на п'ять років Калінчука О.Г. - за напрямом 

підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В" за 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.11. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Грищенюком Олександром Васильовичем за 
напрямом підготовки "Практичне керування транспортними засооами 
категорії С . 

Г о ї о в а ^ с т а ц і й н о ї комісії Микола Коломієць ^ пропозицією 
відмовити в атестації Грищенюку О.В. - за напрямом ПІДГОТОВКИ 1 фактичне 
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керування транспортними засобами категорії С" за результатами проведеного 
теоретичного іспиту. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (М икола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Грищенюку О.В. - за напрямом підготовки 

"Практичне керування транспортними засобами категорії С" за результатами 
проведеного теоретичного іспиту. 

1.12. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Работинським Дмитром Миколайовичем за 
напрямом підготовки "Практичне керування транспортними засобами 
категорії В, С". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Работинському Д.М. - за напрямом підготовки 
"Практичне керування транспортними засобами категорії В, С" за 
результатами проведеного теоретичного іспиту. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Работинському Д.М. - за напрямом підготовки 

"Практичне керування транспортними засобами категорії С" за результатами 
проведеного теоретичного іспиту. 

1.13. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Біланом Валерієм Вікторовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В, С". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Білану В.В. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії В, С" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Білану В.В. - за напрямом підготовки 

"Практичне керування транспортними засобами категорії В, С" за 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.14. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Корж Володимиром Івановичем за напрямом 
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підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В, С". 
ВИСТУПИВ: 
І олова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Корж В.І. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії В, С" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (М икола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Корж В.І. - за напрямом підготовки "Практичне 

керування транспортними засобами категорії В, С" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.15. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Паламарчуком Ігорем Васильовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Паламарчуку І.В. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії В" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Паламарчуку І.В. - за напрямом підготовки 

"Практичне керування транспортними засобами категорії В" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.16. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Яроменком Віктором Миколайовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В, С". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Яроменку В.М. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії В, С" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Яроменку В.М. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії В, С" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 
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1.17. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Хвиль Юрієм Андрійовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В". 

ВИСТУПИВ: 
І олова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Хвиль Ю.А. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії В" за результатами проведеного 
теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Хвиль Ю.А. - за напрямом підготовки 

"Практичне керування транспортними засобами категорії В" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1Л8. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Щасливим Сергієм Юрійовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії С, СІ" . 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Щасливому С.Ю. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії С, СІ" за результатами 
проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Щасливому С.Ю. - за напрямом підготовки 

"Практичне керування транспортними засобами категорії С, СІ" за 
результатами проведеного теоретичного та практичного іспитів. 

1.19. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Федоровим Валентином Васильовичем за напрямом 
підготовки "Практичне керування транспортними засобами категорії В". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Федорову В.В. - за напрямом підготовки "Практичне 
керування транспортними засобами категорії В" за результатами проведеного 
теоретичного іспиту. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина Пацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
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Відмовити в атестації Федорову В.В. - за напрямом підготовки 
"Практичне керування транспортними засобами категорії В" за результатами 
проведеного теоретичного іспиту. 

1.20. СЛУХАЛИ: 
Інформацію секретаря атестаційної комісії Юлії Стасів щодо подання 

документів на атестацію Павленком Володимиром Дмитровичем за 
напрямом підготовки "Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього 
руху, етика (психологічні основи) водія транспортного засобу, будова і 
технічне обслуговування транспортного засобу, основи керування 
транспортним засобом і вимоги до безпеки дорожнього руху". 

ВИСТУПИВ: 
Голова атестаційної комісії Микола Коломієць із пропозицією 

відмовити в атестації Павленку В.Д. - за напрямом підготовки "Основи 
законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) 
водія транспортного засобу, будова і технічне обслуговування іранспортного 
засобу, основи керування транспортним засобом і вимоги до безпеки 
дорожнього руху" за результатами проведеного теоретичного іспиту. 

Результати голосування: 
"за"- 6 (Микола Коломієць, Юлія Стасів, Максим Горбенко, Ірина ГІацалюк, 
Ярослав Якубовський, Ганна Піхоцька) проти" - 0; "утрималися" - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
Відмовити в атестації Павленку В.Д. - за напрямом підготовки "Основи 
законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) 
водія транспортного засобу, будова і технічне обслуговування транспортного 
засобу, основи керування транспортним засобом і вимоги до безпеки 
дорожнього руху" за результатами проведеного теоретичного іспиту. 

Голова атестаційної комісії 
• • •• 

Секретар атестаційної комісії 
• • • • 

Микола КОЛОМІЄЦЬ 

Юлія СТАСІВ 


